
 
 

 

 

 

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 
 

6 заседание 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 
 

30 декабря 2019 года                           с.Новопавловка                                                             № 45 

 
 

 

О рассмотрении протеста прокурора 

Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры №Исорг-20350015-149-

19/-20350015 от 19.12.2019 года на 

решение Новопавловского сельского 

совета от 25.12.2014 № 32 «Об 

утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной 

собственности Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» 

              

Рассмотрев протест прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры №Исорг-

20350015-149-19/-20350015 от 19.12.2019 года на решение Новопавловского сельского совета от 

25.12.2014 № 32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым», в соответствии с абз. 3 п.1 ст.179 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, с целью приведения в соответствие с требованиями законов 

Российской Федерации, в присутствии старшего помощника Красноперекопского межрайонного 
прокурора Перепелицы М.С.,  Новопавловский сельский совет  

РЕШИЛ: 

 

1.  Требование Красноперекопского межрайонного прокурора — удовлетворить.  

2.  Решение от 25.12.2014 № 32 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

3.  Решение подлежит обнародованию на информационном стенде Новопавловского сельского 

совета, газете «Вестник Новопавловки», на странице Новопавловского сельского поселения 

интернет- портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru 

 

4.  Контроль за  исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

http://www.rk/gov.ru


Председатель Новопавловского сельского 

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                  А.А. Артемова 


